VideoXpert Professional v3.8
可扩展视频管理和监视系统
产品特性
l 中小型场地用 “即用型 VideoXpert”功能
l 简单设置 / IT友好型 —为单播或多播设计，采用 Microsoft® Windows®，可轻松配置和维
护
l 提供不同的硬件配件，支持不同场地需求
l 支持 MJPEG、MPEG-4、H.264和 H.265

VideoXpert Professional v3.8
Product Specification 视频管理解决方案
许可 说明
VXP-1C 1个 VideoXpert Pro通道许可和一年 SUP
VXP-1C-3Y 1个 VideoXpert Pro通道许可和三年 SUP
VXP-SUP-1Y 延长至最新通道许可 (SUP)；您可以升级一年。需要每个通道一个。
VXP-SUP-3Y 延长至最新通道许可 (SUP)；您可以升级三年。需要每个通道一个。
U1-AGG-1P (可选 )这是用于 VideoXpert Professional的单通道许可，聚合到 VideoXpert
Enterprise系统中。推荐专业服务。
VX-ASCII ASCII服务
VX-EVENT-MON 网络 I/O设备的事件监视器服务
VX-SNMP SNMP监视
VX-CONNECT VxConnect将替换 RTSP
硬件型号
型号 范围 总容量 有效容量 RAID 等级 电源
VXP-P2-96-6-D 电源 2 96 TB 72.70 TB RAID 6 双
VXP-P2-96-5-D 电源 2 96 TB 79.97 TB RAID 5 双
VXP-P2-96-J-D 电源 2 96 TB 87.24 TB JBOD 双
VXP P2-72-6-D 电源 2 72 TB 50.89 TB RAID 6 双
VXP-P2-72-5-D 电源 2 72 TB 58.16 TB RAID 5 双
VXP-P2-72-J-D 电源 2 72 TB 65.43 TB JBOD 双
VXP-P2-48-6-D 电源 2 48 TB 29.08 TB RAID 6 双
VXP-P2-48-5-D 电源 2 48 TB 36.35 TB RAID 5 双
VXP-P2-48-J-D 电源 2 48 TB 43.62 TB JBOD 双
VXP-P2-24-5-D 电源 2 24 TB 14.54 TB RAID 5 双
VXP-P2-24-J-D 电源 2 24 TB 21.81 TB JBOD 双
VXP-P2-0-X-D 电源 2 0 TB 不适用 未配置 双
VXP-F2-28-6-S Flex 2 28 TB 18.15 TB RAID 6 单
VXP-F2-28-5-S Flex 2 28 TB 21.78 TB RAID 5 单
VXP-F2-28-J-S Flex 2 28 TB 25.41 TB JBOD 单
VXP-F2-20-5-S Flex 2 20 TB 14.52 TB RAID 5 单
VXP-F2-20-J-S Flex 2 20 TB 18.15 TB JBOD 单
C4050S-K| 03/20 7
VideoXpert Professional v3.8
Product Specification 视频管理解决方案
型号 范围 总容量 有效容量 RAID 等级 电源
VXP-F2-8-J-S Flex 2 8 TB 7.26 TB JBOD 单
VXP-F2-4-J-S Flex 2 4 TB 3.63 TB JBOD 单
VXP-F2-0-J-S Flex 2 0 TB 不适用 JBOD 单
VXP-E2-12-J-S Eco 2 12 TB 10.89 TB JBOD 单
VXP-E2-8-J-S Eco 2 8 TB 7.26 TB JBOD 单
VXP-E2-4-J-S Eco 2 4 TB 3.63 TB JBOD 单
VXP-E2-0-J-S Eco 2 0 TB 不适用 JBOD 单
VX-WKS 工作站 不适用